АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019                                                 ст. Мочище                                                       № 50
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
           В связи с кадровыми изменениями и в целях надлежащей организации  своей деятельности, администрация Станционного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, утверждённый   постановлением администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  09.08.2018г. №  201:
          1.1.Изложить состав комиссии в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Приобская Правда» и размещению на официальном сайте администрации Станционного сельсовета : admstan.nso.ru.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                                                              А.А.Кумов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Станционного сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

от 04.02.2019г. № 50
Состав межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
Председатель комиссии –                Чернецкий Владимир Георгиевия, ВРИО заместителя

                                                          главы администрации Станционного  сельсовета

                                                          Новосибирского  района Новосибирской области;

Секретарь комиссии –                    Титова Ольга Викторовна,  ведущий специалист

                                                         администрации Станционного  сельсовета Новосибирского
                                                         района Новосибирской области;
Члены комиссии:
Буржинский  Игорь Сергеевич –  главный специалист-эксперт отдела надзора по гигиене труда, коммунальной гигиене Управления  Роспотребнадзора по Новосибирской области  (по согласованию);
Радевич Павел Владимирович – начальник отдела Государственного  пожарного надзора  по Новосибирскому району   Новосибирской области (по согласованию);

Расчупкина Елена Игоревна  – заместитель начальника   управления ЖКХ строительства и транспорта  Новосибирского района (по согласованию);

Фидриков Георгий Анатольевич – заместитель директора ООО «ТеплоКомплекс» (по согласованию).